АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 марта 2018 года № 162

г. Холм

О награждении Почетной грамотой Администрации района

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации района

за высокие достижения в трудовой деятельности и значительный вклад

в развитие культуры и искусства в районе

Брынёву Евгению Александровну, директора филиала

Муниципального автономного учреждения культуры «Холмский центр

культуры и досуга» «Дом народного творчества»;

Суворова Сергея Васильевича, директора филиала Муниципального

автономного учреждения культуры «Холмский центр культуры и досуга»

Красноборский сельский Дом культуры;

Шульга Валерия Павловича, преподавателя высшей категории

художественного отделения Муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Холмская школа искусств»;

за эффективный и добросовестный труд

Алексееву Людмилу Александровну, библиотекаря Находской

сельской библиотеки Муниципального бюджетного учреждения культуры

Холмского муниципального района «Межпоселенческая библиотечная

система»;

Кудрявцева Сергея Геннадиевича, слесаря аварийно-

восстановительных работ 4 разряда водопроводно-канализационного

хозяйства Муниципального унитарного предприятия Холмского района

«Жилищно-коммунальное хозяйство Холмского района»;

2

Павлову Светлану Илларионовну, библиотекаря отдела

комплектования и обработки литературы Центральной районной библиотеки

Муниципального бюджетного учреждения культуры Холмского

муниципального района «Межпоселенческая библиотечная система»;

Смирнова Дмитрия Юрьевича, электромонтера по ремонту и

обслуживанию электрооборудования 4 разряда водопроводно-

канализационного хозяйства Муниципального унитарного предприятия

Холмского района «Жилищно-коммунальное хозяйство Холмского района».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев